
OFERTË E
BANKIMIT
për anëtarët
e Odës së
Mjekëve

KREDI PËR
SPECIALIZIM
DHE STUDIME

PAKO
ZERO
Mundësi për konvertim
në Pakon Zero
pa asnjë kosto.

Mirëmbajtjen
e ke falas ton' jetën.

Afatizim në 6 ose 12 muaj

KURSIME
ME INTERES

https://procreditbank-kos.com/shq/aplikacion-online-per-hapje-te-llogarise/

Për specializim, sub-specializim
dhe doktoratë

Kredi pa interes deri në 5,000€

1.5% shpenzime administrative
Maturitet deri në 36 muaj

Normë fikse interesi
3%, pavarësisht
shumës



Kredi për Shkollimin
e Fëmĳëve

Transferim Kredie
nga Bankë Tjetër

Normë 10% më e ulët se
norma aktuale në bankën
ekzistuese

Transferim Kredie
nga Bankë Tjetër

Blerje Patundshmërie
në Kosovë dhe
Shqipëri

Qendra e Trajnimeve
e Bankës ProCredit

0.5% shpenzime
administrative

Investime Private
dhe Konsumuese

Kredi pa
Hipotekë

Financim për
Ordinanca Private

Anëtarësia në
Odën e Mjekëve

Në bashkëpunim me
institucione arsimore
partnere

Kredi pa interes

1.5% shpenzime
administrative

Deri në 50,000€
Afat shlyerjeje deri
në 7 vite
Pa kolateral

Financim deri në 30 vite

0.5% shpenzime administrative

Pa hipotekë shtesë
(aseti merret si kolateral)

Normë interesi 3.9% fikse
për 5 vite, më pas variabile
(min. 3.7% – EURIBOR 6 mujor)

Për renovime apo
përmirësim banimi
Normë interesi 4.5%

Norma minimale: 3.7%

Financim për Ordinanca Private

Për pajisje si ultrazë, karrige
stomatologjike, etj.

Deri në 50,000€ pa hipotekë

Maturitet deri në 7 vite

Normë interesi 5%

1% shpenzime administrative

Hapësirë falas për trajnime/
seminare të Odës

Kapacitet: 70–80 pjesëmarrës

Deri në 30 minuta prezantim
nga Banka ProCredit për
ofertat aktuale

Vlen për një vit

Banka mbulon anëtarësinë
vjetore prej 100€

Kusht:
Kalimi i pagës në Bankën ProCredit.



Më shumë:
www.procreditbank-kos.com

Na kontakto:

038/555-555
049/ 555-555
kos.kujdesiperkliente@procredit-group.com

Apliko Tani Hap llogari
Online


